

صحرایی وزیر آموزش و پرورش اعلام کرد:

۱۴۰۴؛ آغاز پذیرش دانشجو در دانشگاه فرهنگیان با شرط سنی ۲۲ سال

■ وزیر آموزش و پرورش با بیان اینکه از سال ۱۴۰۴ می‌توانم پذیرش دانشجو در دانشگاه فرهنگیان با سقف سنی ۲۲ سال را آغاز کنیم، گفت: دیوان عدالت اداری هر حکمی کند ما تابع هستیم، ولی مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی مبنای ماست.



معاون برنامه‌ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش خبر داد:

احکام معلمان بازنشسته به زودی صادر می شود

گروه علمی و آموزشی - علی فرهادی در گر دهمای مدیران کل آموزش و پرورش استان‌ها و اعضای شورای معاونان وزیر آموزش و پرورش اظهار کرد: پاداش پایان خدمت موضوعی است در حال پیگیری و رایزنی با دستگاه‌ها و افراد مختلف هستیم و به زودی احکام بازنشستگان صادر خواهد شد.وی در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به رتبه‌بندی معلمان گفت: به لطف خدا رتبه بندی تقریباً به پایان رسیده و حتی می‌توانیم به نحوی پایان مرحله استقرار رتبه‌بندی و این اقدام بزرگ را در آذر ماه امسال اعلام کنیم.معاون برنامه ریزی و توسعه منابع وزارت آموزش و پرورش با بیان اینکه در دولت سیزدهم نگاه به آموزش و پرورش نگاه خوبی است، ادامه داد: امسال تاکنون در ستاد، ۴۱ درصد تخصیص بودجه گرفته شده که افزایش سهم نوسازی در حال پیگیری و رسیدگی است. رابطه خوبی بین ما سازمان برنامه و بودجه برقرار است و انشالله به سمت کره‌کشایی در بسیاری مسائل پیش می‌رود.

مهلت ثبت‌نام کنکور تمدید شد

گروه علمی و آموزشی - زمان ثبت‌نام آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ (نوبت اول) دانشگاه‌ها از سوی سازمان سنجش آموزش کشور تا ۱۵ آذر تمدید شد. ثبت نام نوبت اول آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ و آزمون رشته‌های تحصیلی پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان و تربیت دبیر شهید رجایی در سال ۱۴۰۳ که قرار بود ساعت ۲۴ امروز شنبه ۱۱ آذر ماه پایان برسد تا روز چهارشنبه ۱۵ آذر ماه جاری تمدید شد. نوبت اول آزمون سراسری و آزمون متقاضیان رشته‌های تحصیلی پردیس‌های دانشگاه فرهنگیان و تربیت دبیر شهید رجایی در روزهای پنجشنبه و جمعه ۶ و ۷ اردیبهشت‌ماه سال ۱۴۰۳ برگزار خواهد شد.عبدالرسول پورعباس با اعلام این خبر گفت: تاکنون بیش از ۸۲۰ هزار نفر برای نوبت اول آزمون سراسری سال ۱۴۰۳ ثبت‌نام کرده‌اند و به منظور ارائه تسهیلات و فرصت بیشتر برای آن دسته از متقاضیانی که تاکنون برای ثبت‌نام نوبت اول آزمون سراسری و آزمون اختصاصی پذیرش دانشجو -معلم در دانشگاه فرهنگیان سال ۱۴۰۳ اقدام نکرده‌اند تریبی اتخاذشده است که مهلت ثبت‌نام تا پایان روز چهارشنبه ۱۵ آذر ماه تمدید شود.معاون وزیر علوم، تحقیقات و فناوری افزود: متقاضیانی که قبلاً در این آزمون ثبت‌نام کرده‌اند، در صورت تمایل، صرفاً در بازه زمانی مذکور می‌توانند نسبت به مشاهده و ویرایش اطلاعات ثبت‌نامی خود اقدام کنند. بر اساس آخرین اصلاحات دفترچه راهنمای ثبت‌نام و شرکت در آزمون سراسری و آزمون اختصاصی پذیرش دانشجو-معلم در دانشگاه فرهنگیان حداکثر سن مجاز برای ورود به دانشگاه فرهنگیان از ۲۲ سال به ۲۴ سال تمام اصلاح شد که ضرورت دارد متقاضیان آزمون دانشگاه فرهنگیان که دارای ۲۴ سال سن (مینا اول مهرماه هر سال تحصیلی) هستند در زمان تمدید شده در آزمون اختصاصی پذیرش دانشجو-معلم دانشگاه فرهنگیان ثبت‌نام نمایند.

علمی و آموزشی

◀	زهرا رضایی نژاد	▶
-----------------------------	------------------------	-----------------------------

گروه علمی و آموزشی - «رضامراد صحرایی» وزیر آموزش و پرورش در مورد پذیرش دانشجو در دانشگاه فرهنگیان و خواهشی مربوط به سقف سنی داوطلبان مجاز برای شرکت در آزمون ورود به این دانشگاه بیان کرد: دیوان عدالت اداری هر حکمی کند ما تابع هستیم، اما مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی مبنای ماست. این مصوبه هر چه باشد ما تابع آن هستیم و تاکنون نیز همین‌گونه بوده است.

وزیر آموزش و پرورش تصریح کرد: هم‌اکنون سقف سنی ۲۲ سال برای ورود به دانشگاه فرهنگیان اعلام شده است و سال گذشته این سقف ۲۴ سال بوده و من امسال پیگیری‌هایی داشتم و حتی با دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی و برخی از اعضای ستاد ملی تعلیم و تربیت کشور صحبت کردم تا بتوانیم بهترین تصمیم را بگیریم.

صحرایی ادامه داد: با توجه به اینکه فرصت ثبت نام در آزمون سراسری محدود است، پیشنهاد می‌کنم داوطلبان تا سنن ۲۴ سال در آزمون دانشگاه فرهنگیان ثبت‌نام کنند و ما نیز تلاش می‌کنیم مسئله سقف سنی حل شود.

وزیر آموزش و پرورش افزود: بر این اساس از سال ۱۴۰۴ می‌توانیم پذیرش دانشجو در دانشگاه فرهنگیان با سقف سنی ۲۲ سال را آغاز کنیم. لازم به ذکر است: بر اساس گفته‌های «منصور اردستانی» مدیرکل حقوقی وزارت آموزش و پرورش هنوز تأیید درخواست آموزش و پرورش برای اعمال ماده ۹۱ به‌صورت رسمی تابع هستیم، اما مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی مبنای ماست. این مصوبه هر چه باشد ما تابع آن هستیم و تاکنون نیز همین‌گونه بوده است. شرایط عمومی و اختصاصی تحصیل در دانشگاه فرهنگیان را مشخص می‌کند، ما غیر حضوری شده‌است. اگر درخت کاشته بودیم و محیط زیست را حفظ

اجرا کند.
اگر ۲۰ سال قیبل نهال می‌کاشتیم مدارس ابتدایی غیر حضوری نمی‌شد

رضامراد صحرایی وزیر آموزش و پرورش همچنین در آیین افتتاح هر مدرسه یک نهالستان در دبیرستان ماندگار الیزر، اظهار کرد: اینکه به مدرسه آمده‌ایم و از مدرسه به دنبال سرسبز کردن ایران هستیم، یک اقدام امیدآفرین است. وی ادامه داد: اگر ۲۰ سال پیش همین کار کاشت یکی میلیارد نهال شروع شده بود، در حال حاضر من پر از غصه‌نودم که چرا مدارس ابتدایی به واسطه نبودن مدرسه نقطه اتکای دولت می‌گوید حضوری شده‌است. اگر درخت ملت در رشد و تعالی کشور است. کار

این دولت نشان داده که دولت تعارف نیست و سر سری و از کنار حوادث رد نمی‌شود. این دولت، دولت کارهای بزرگ است. ما قریب به چنددهه است می‌دانیم محیط زیست در تغییر جهانی به خطر افتاده‌است و ۴ میلیارد درخت که در این دولت نشان‌گذاری شده‌است. این کار بزرگ است. این دولت نشانی از این ایده‌است که ما با هم، هیچ غیر ممکن نداریم.

کرده‌بودیم و قانون‌را از کودکی یاد گرفته‌بودیم، مدرسه ابتدایی ما غیر حضوری نشده بود- و این نکته مهم است. وزیر آموزش و پرورش با اشاره

خیر. اگر مصوبه شورای عالی انقلاب فرهنگی ابلاغ نشده باشد، وزارت آموزش و پرورش ملزم بود که رای هیئت عمومی دیوان عدالت اداری را

اولین جاده شارژ کننده بی سیم خودروهای برقی راه‌اندازی شد

گروه علمی و آموزشی -

میشیگان میزبان اولین جاده شارژ بی‌سیم خودروهای برقی در ایالات متحده است با پذیرش وسایل نقلیه الکتریکی را که در ایالات متحده در حال افزایش محبوبیت هستند، افزایش دهد. دیترویت که قطب تاریخی صنعت خودروی ایالات متحده محسوب می‌شود، با نصب اولین جاده عمومی شارژ بی سیم برای وسایل نقلیه برقی به سوی آینده‌ی حمل و نقل گام برداشته است.

ابتکار MDOT و Electreon

این پروژه با همکاری شهرداری و اداره حمل و نقل میشیگان (MDOT) و شرکتی موسوم به الکتریون (Electreon)، توسعه‌دهنده راه‌حل‌های شارژ بی سیم برای وسایل نقلیه الکتریکی، با هدف آزمایش و تکمیل این فناوری راه‌اندازی شده است که می‌تواند انقلابی در نحوه کارکرد و نیروسانی به خودروهای الکتریکی ایجاد کند. این جاده شارژ بی سیم متشکل از سیم‌پیچ‌های شارژ القایی است که در زیر سطح جاده

کند و برای عابران پیاده، دیگر رانندگان و حیوانات ایمن است. این ابتکار آزمایشی که در سال ۲۰۲۱ توسط فرماندار میشیگان اعلام شد، بخشی از تلاش بخش نوآوری مرکزی میشیگان است که به موانع حمل و نقل رسیدگی می‌کند.

فناوری شارژ بی سیم
پژوهشگران برای آزمایش سیم و مسیری و فناوری شارژ بی سیم



نهفته در آن، از یک خودروی فورد مدل E-Transit مجهز به گیرنده الکتریون برای آزمایش در یک محیط واقعی استفاده کردند. برنامه این است که طی چند سال آینده این مسیرها در دسترس عموم قرار گیرند و MDOT و Electreon تعهدی پنج ساله برای توسعه و آزمایش یک سیستم جاده الکتریکی در جاده‌های میشیگان دارند. شرکت الکتریون همچنین دو ایستگاه

در یک بخش به طول ۴۰۰ متر در غرب مرکز شهر دیترویت تعبیه شده است. این سیم‌پیچ‌ها می‌توانند برق را به صورت بی سیم از طریق یک میدان مغناطیسی به وسایل نقلیه مجهز به گیرنده‌های الکتریون منتقل کنند و باتری‌های آنها را در حین رانندگی با پارک، شارژ کنند. سیم‌پیچ‌ها تنها زمانی فعال می‌شوند که وسیله نقلیه‌ای با گیرنده‌ی مخصوص از روی آنها عبور



ارتقاء توسعه یافته است. فاصله بین محورهای آن نیز ۲۸۷۰ میلیمتر است. استفاده از دستگیره درب‌های مخفی به شکل گریز نمای جانبی یکپارچه برای این گر به چینی کمک کرده است. کابین لایتینگ کت به اندازه متفاوت بودن نمای خارجی آن، خاص و دوست‌داشتنی است. هر چند اینجا هم نگاهي به کابین سوپر اسپرت های گران قیمت وجود داشته اما حاصل کار، انصافاً جالب و خوب است. از ویژگی‌های کابین باید به نمایشگر ۱۱٫۳ اینچی مرکزی، ۳ نمایشگر دیجیتال که داخل قاب‌های

بهاره خلیلی

گروه علمی و آموزشی - کابین اورا لایتینگ کت به اندازه متفاوت بودن نمای خارجی آن، خاص و دوست‌داشتنی است. هر چند اینجا هم نگاهي به کابین سوپر اسپرت های گران قیمت وجود داشته اما حاصل کار انصافاً جالب و خوب است.

اورا برند متعلق به کمپانی گریت وال موتورز است که برای حضور پررنگ در میدان رقابت خودروهای کوچک الکتریکی وارد میدان شده است.

گروهی از محصولات اورا با نام CAT با گربه شناسایی می‌شوند که پیش از این آن‌ها صادر در گروه خودرو عصر ایران معرفی کرده ایم. اور کت O۳ از جمله این موارد بود که ظاهراً به لایتینگ کت تغییر نام داده تا این گربه الکتریکی با قیمت پایه ۳۶۸۷۰ دلار راهی بازار تایلند شود.

در طراحی اورا لایتینگ کت می‌توان ردپای فولکس واگن بیتل و همچنین بورشه پانامرا را مشاهده کرد. حضور در بازارهای اروپایی از

گلکسی A۳۵ و گلکسی A۵۵ احتمالاً فریم فلزی خواهند داشت

گروه علمی و آموزشی - ظاهراً سامسونگ تصمیم گرفته است تا فریم پلاستیکی گلکسی A۳۵ و A۵۵ را کنار بگذارد و در عوض آن‌ها را با فریم فلزی عرضه کند.

بر اساس پست جدید یکی از منابع صنعت فناوری در ایکنس که تا حدودی معتبر به حساب می‌آید، قاب پلاستیکی در گوشی‌های میان‌رده گلکسی A۳۵ و A۵۵ کنار گذاشته می‌شود و سامسونگ در آن‌ها از قاب فلزی استفاده خواهد کرد. غول کره‌ای قصد دارد تا با این تغییر، ظاهری پرمیوم به گوشی‌های خود دهد. تقریباً از چند سال گذشته، بسیاری از مشتریان سامسونگ آرزو داشته‌اند که این شرکت گوشی‌های مقرون به‌صرفه و محبوب سری A خود را با قاب فلزی روانه بازار کند

و علاوه بر افزایش مقاومت، ظاهر و احساس بهتری داشته باشد. همچنین در گذشته گوشی‌هایی با فریم فلزی در سری گلکسی A وجود داشته است. رنדרهایی که اخیراً از گلکسی A۳۵ فاش شده بود نشان می‌دادند که طراحی

این دستگاه میان‌رده اکنون با مدل‌های پرچمدار سامسونگ مطابقت دارد. یکی از تغییرات قابل توجه این دستگاه استفاده از نمایشگر Infinity-O است که باعث می‌شود دوربین سلفی گلکسی A۳۵ داخل یک بریدگی

اقتصاد کیش

روزانه

است.وزیر آموزش و پرورش توضیح داد: این دولت نشان داده که دولت تعارف نیست و سرسری و از کنار حوادث رد نمی‌شود. این دولت، دولت کارهای بزرگ است. ما قریب به چند دهه است می‌دانیم محیط زیست در تغییر جهانی به خطر افتاده است و ۴ میلیارد درخت که در این دولت نشان‌گذاری شده‌است کار بزرگی است. این کار بزرگ نمادی از این ایده است که ما باهم، هیچ غیر ممکن نداریم. وی با بیان اینکه یکی از شعارهای دولت سیزدهم که به گفتمان ملی تبدیل شد، شعار ایران قوی بود، اما مقدمه آن این است که ابتدا باید مدرسه قوی باشد تا ایران قوی شود، افزود: امروز نیاز جدی جامعه ما اتحاد و انسجام، همدلی، هماهنگی، همسویی، همکاری و باهم بودن است و مدرسه اصلی‌ترین جایی است که نقطه تماس تمام ارکان حاکمیت با مردم است.

وزیر آموزش و پرورش با اشاره به نظرات و جناب‌های مختلف در جامعه، توضیح داد: گاهی ممکن است برخی موافق یا مخالف یک نظری باشند، اما همه با اعتماد و اعتقاد فرزند خود را به مدرسه می‌فرستند و همه سلیقه‌های این کشور در مدرسه گرد هم می‌آیند و این وجه مشترک همگی است.

شارژ القایی ثابت در یک نقطه نصب کرده‌است که قابلیت شارژ وسایل نقلیه مجهز به گیرنده این شرکت را در هنگام پارک کردن آنها فراهم می‌کند. همچنین MDOT در سال ۲۰۲۴ برای بازسازی بخشی از جاده‌های میشیگان و نصب شارژ القایی اضافی به دنبال شرکت در مناقصه خواهد بود.انتظار می‌رود جاده شارژ بی سیم، پذیرش و راحتی وسایل نقلیه الکتریکی را که در ایالات متحده در حال کسب محبوبیت بیشتری هستند، افزایش دهد. دولت آمریکا برای نیم میلیون ایستگاه شارژ خودروهای برقی برنامه‌ریزی کرده است تا زیرساخت این صنعت را توسعه دهد. مقامات

شارژ القایی ثابت در یک نقطه نصب کرده‌است که قابلیت شارژ وسایل نقلیه مجهز به گیرنده این شرکت را در هنگام پارک کردن آنها فراهم می‌کند. همچنین MDOT در سال ۲۰۲۴ برای بازسازی بخشی از جاده‌های میشیگان و نصب شارژ القایی اضافی به دنبال شرکت در مناقصه خواهد بود.انتظار می‌رود جاده شارژ بی سیم، پذیرش و راحتی وسایل نقلیه الکتریکی را که در ایالات متحده در حال کسب محبوبیت بیشتری هستند، افزایش دهد. دولت آمریکا برای نیم میلیون ایستگاه شارژ خودروهای برقی برنامه‌ریزی کرده است تا زیرساخت این صنعت را توسعه دهد. مقامات می‌گویند، این پروژه میشیگان و دیترویت را در خط مقدم فناوری خودروهای الکتریکی قرار می‌دهد. شرکت الکتریون قراردادهایی را برای بزرگراه‌های مشابه در سوئد، ایتالیا و آلمان منعقد کرده‌است. این شرکت ادعا می‌کند که فناوری آن می‌تواند اندازه، وزن و هزینه باتری را کاهش دهد و در عین حال کمبود برد و انتشار گازهای گلخانه‌ای را نیز از بین ببرد.

اورا لایتینگ کت؛ این خودرو اروپایی چین وارد بازار تایلند شد!

دایره‌ای پشت فرمان قرار گرفته‌اند و سیستم صوتی با ۱۱ اسپیکر اشاره کنیم. دربارۀ پیش‌رانه اورا لایتینگ کت تنوع ترمیم بالایی وجود دارد که در ادامه لیست شده است:

محور جلو/ ۲۰۴ اسب بخار / ۳۴۰ نیوتن متر / باتری ۶۴٫۳ کیلووات ساعت. لایتیم آهن فسفات / برد حرکتی ۵۵۵ کیلو متر

محور جلو/ ۲۰۴ اسب بخار / ۳۴۰ نیوتن متر / ۸۳٫۵ کیلووات ساعت. تناری نیکل منگنز کبالت / برد حرکتی ۷۰۵ کیلو متر

تمام چرخ محرک (دو موتور) // ۴۰۸ اسب بخار / ۶۸۰ نیوتن متر / ۸۳٫۵ کیلووات ساعت. تناری نیکل منگنز کبالت / برد حرکتی ۶۰۰ کیلو متر قیمت اورا لایتینگ کت در بازار چین از ۲۶۷۷۰ دلار آغاز و به ۳۸۴۷۰ دلار می‌رسد. طی ده‌ماه نخست سال ۲۰۲۳ آمار فروش این خودرو برابر با ۹۷۴ دستگاه در چین بوده که باید گفت محصول فروش بی نیست. این مسأله دلیلی بر بی کیفیت بودن اورا لایتینگ کت نیست بلکه به علت شرایط طراحی این خودرو است.

قرار بگیرد و دیگر بسا روزه‌های U شکل مدل‌های قبلی مواجه نخواهیم بود. بر اساس گزارش‌های موجود، این دستگاه و احتمالاً گلکسی A۵۵ از چیپست جدید اگزینوس ۱۴۸۰ سامسونگ بهره خواهند برد. همچنین چیپ این دستگاه‌ها برابر با ننده گرافیکی مبتنی بر AMD RDNA۲ و حداکثر One UI اندروید ۱۴ و رابط کاربری One UI ۶.۰ پیش نصب‌شده از جمله دیگر مشخصات احتمالی این گوشی‌ها هستند و سامسونگ احتمالاً چهار به‌روزرسانی سیستم‌عامل را برای آن‌ها ارائه می‌کند. انتظار می‌رود تا سامسونگ پس از معرفی سری گلکسی S۲۴ در ژانویه سال آینده، از سری جدید گوشی‌های گلکسی A رونمایی کند.



این دستگاه میان‌رده اکنون با مدل‌های پرچمدار سامسونگ مطابقت دارد. یکی از تغییرات قابل توجه این دستگاه استفاده از نمایشگر Infinity-O است که باعث می‌شود دوربین سلفی گلکسی A۳۵ داخل یک بریدگی

تولید و توزیع آب معدنی در سراسر جزیره، تحویل در محل

۴۴۴۷۳۴۲۱ - ۴۴۴۷۳۴۲۲

کیش نوش